— 1 —

青教〔2020〕104 号

上海锐思科技信息咨询有限公司：

你们提出的关于设立“上海至优慧培训学校有限公司青浦第

一分公司”的申请及相关资料已收悉。

经审核，符合《中华人民共和国民办教育促进法》《上海市

民办培训机构设置标准》《上海市营利性民办培训机构管理办法》

等相关规定，同意设立“上海至优慧培训学校有限公司青浦第一

分公司”。

地址：上海市青浦区城中北路 79号之 1 幢 1层 01室

负责人：李晓霞

举办者：上海锐思科技信息咨询有限公司

— 2 —

办学属性：营利性

办学层次：中等及中等以下民办非学历教育

学校类型：业余制民办非学历教育机构

办学内容：中小学生文化学科培训

招生对象：七至十四岁

请按相关规定做好法人注册登记等工作。

2020 年 8月 25日

抄送：市教委终身教育处，区市场监督管理局。

上海市青浦区教育局办公室                2020年 8月 25日印发